

ک‌ گزارش یک مهدی پورصفا

بحث بر جام و اتفاقات اقتصادی پس از آن، موضوع مورد بحث تحلیلگران و ناظران سیاسی باشد.
سفر حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران به فرانسه و ایتالیا و امضای نزدیک به ۵۰ میلیارد دلار قرار داد اقتصادی موج تبلیغاتی عظیمی برای حمایت از بر جام به وجود آورده است که به خصوص از سوی رسانه‌های اصلاح طلب تبلیغ می‌شود.
صرف نظر از اینکه واقعا این قرار دادها بر ساختار اقتصادی کشور تأثیر گذار است یا نه و آیا اصولا امکان جهانی اقتصادی کشور با شرایط فعلی وجود دارد یا نه بحث دیگری است ولی در این میان یک واقعیت اساسی وجود دارد. همان طور که پیش بینی می‌شود، بر جام به یکی از اصلی ترین باز یگران عرصه انتخابات در ایران تبدیل شده است. بحث بررسی بر جام و تبعات ناشی از آن گذشته است، اما آنچه هنوز مهم‌تر است و باید به آن پرداخت تأثیرات اقتصادی و سیاسی بر جام است، البته بر جام تأثیر سیاسی بر حوزه انتخابات ندارد اما همه به این واقعیت اذعان دارند که بر جام شاید پنهان ترین بازیگر انتخابات مجلس است.

این عوامل اغلب بر گرفته از شرایط خاص سیاسی و اقتصادی است که در برخی مواقع خارج از کنترل نهادها و گروه‌های سیاسی است و سبب می‌شود موج رأی مردم به سمت برخی گروه‌های سیاسی گرایش پیدا کند یا زمینه جدیدی را برای ارقابت سیاسی فراهم کند.
نگاهی به انتخابات مجلس شورای اسلامی این نکته را روشن می‌کند که انتخابات مجلس شورای اسلامی به تبعیت از شرایط فعلی اقتصادی و سیاسی با انتخابات‌های دوره‌های گذشته به شدت متفاوت است.

بازیگری بر جام هم حوز ههین عوامل است که باید به دنبال تأثیر آن بر انتخابات بود.

سرسختی که حیزت همگان را برانگیخت

حقیقت آن است که کمتر کسی پیش‌بینی می‌کرد، بر جام به این سرعت به مرحله اجرا برسد. بر جام تا امروز تاریخ پر فراز و نشیبی را پشت سر گذاشته است. طبق توافق برجام بین ایران و قدرت‌های جهانی قرار شد تمام تحریم‌های اعمال شده علیه ایران مرتبط با برنامه هسته‌ای حذف و تعلیق و اموال بلوکه‌شده ایران در غرب بنظر بازگردانده شود؛ وعده‌ای که به نظر بسیار زامبیر به نظر می‌رسید.
در همان ابتدای فرآیند اجرای بر جام، هر چند به صورت رسمی رئیس جمهوری امریکا و اتحادیه اروپا فرآیند اجرایی برجام را با صدور بیانیه‌ای در ۱۸ اکتبر ۲۰۱۵ آغاز کردند، ولی چهره دیپلمات غربی آشنا به روند مذاکرات و توافق هسته‌ای به بومبرگ اعلام کردند تحریم‌های اقتصادی به خصوص تحریم‌های نفتی علیه ایران تا سه اول سال ۲۰۱۶ میلادی برداشته می‌شود. به گفته این دیپلمات‌ها در ماه‌های ژانویه و فوریه به ۲۰۱۶ حذف تحریم‌ها شروع می‌شود و در ماه مارس ۲۰۱۶ به طور کلی حذف خواهد شد. فیلیپ هاموند وزیر خارجه بریتانیا در ۲۴ اگوست

ک‌ گزارش ۲ زینب عمرانی

«انقلاب ما انفجار نور بود»، درک این جمله تاریخی «امام‌راحل» تا حد زیادی وابسته به «شناخت و تحلیل صحیح» از وضعیت جامعه در دوران قبل از انقلاب اسلامی و بعد از آن است. آنچه منتقدان قتل‌وا کلام و نظریات «جامعه‌شناسان انقلاب اسلامی»، «ایران شناسان» و «مردم‌شناسان» در داخل یا خارج از مرزها برمی‌آید، این است که بدون شک ایران اسلامی وضعیت بهتر و مطلوب‌تری در تمامی حوزه‌ها (اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و…) در دوران «مردم‌سالاری دینی» نسبت به دوران قبل از انقلاب تجربه می‌کند و این یا یک نکته گره‌کوتاه در مقام قیاس به خمیندهود است.

انباشت قدرت و ثروت در دست عده‌ای معدود

شاید در طول تاریخ ایران هیچ دوره‌ای به اندازه دوران پهلوی دوم کشور از شکاف طبقاتی (حاصل از انباشت سرمایه در یک قطب و کمترین میزان سرمایه و امکانات در سوی دیگری) رنج نبرده است. معنا دوقطبی بودن فقیر – غنی در آخرین سال‌های حکومت پهلوی به اوج خود رسید. فقر و محرومیت اولین نمای بود که با ورود به روستا به چشم می‌آمد.

عده قبلی در شهرهای کلان – وابسته به دولت و سیاست‌های شاه – طبقه کم‌جمعیت «سرمایه‌دار» را تشکیل می‌دادند و عده کثیری از مردم به علت عدم‌قدرت در تأمین مخارج زندگی به «حاشیه‌نشینی» در اطراف شهرها روی آورده بودند. گسترش سریع حاشیه‌نشینی از دستاوردهای دولت پهلوی به علت تمرکز و انحصار سرمایه در رأس قدرت بود.

«امید به زندگی پایین» به علت سطح نازل زندگی، «مرگ و میر بالا» به علت عدم امکانات همه‌گیر بهداشتی – درمانی، رشد «گروه‌های جمعیتی مسطح» علیه خود کامه‌شاهنشاهی – که اغلب از محرومان جامعه و خواهان عدالت اجتماعی بودند – همه ابعاد دغدغه‌های زندگی اجتماعی در ایران آن دوران را تشکیل می‌داد. تأسف‌برانگیزتر اینکه همین شرایط خود وسیله «پهره‌وری و سوء‌استفاده» خاندان پهلوی شده بود و هر چند مدت، با تهیه عکس و گزارش‌های خبری از سر کشی به فقرا بدون اهتمام جدی به حل معضلات آنها شوه‌های عوام‌فریبانه به راه می‌انداختند که البته این سیاست‌های «درون تهی و پوستینه زریافت» روی جریان‌های متفکر و آگاه جامعه اثر گذار نبود و در مدت‌زمان کوتاهی موجی از نارضایتی و اعتراض جمعی را علیه سیاست‌های ستم‌شاهی فراهم آورد که خود یکی از زمینه‌های انقلاب اسلامی شد.

از آن جهت که «مکتب اسلام» بزرگ‌ترین جبهه فشار علیه‌اینگونه رفتارهای تبعیض‌آمیز، نادانلانه و استبدادی شاه محسوب می‌شد، «اسلام‌زدایی» «مخالفت با مراسم دینی و میاحث مطرح شده در آنها»، «تحقیر فرهنگ بومی ایرانی و عقب‌مانده خواندن آن و رواج

فرهنگ غربی»، «احداث و حمایت علنی از مراکز فساد و فحشا» و سپس «مخالفت خصمانه و بی‌برده با حجاب» در سطح کشور در رأس برنامه‌های فرهنگی یا به بیان بهتر «ضدفرهنگی» رژیم قرار گرفت تا قدرت اسلام، فرهنگ اسلامی و روحانیت مبارز را علیه شرایط نامساعد اجتماعی – فرهنگی مهار کند.

بازگشت عزت و احیای دینی

بعد از پیروزی انقلاب اسلامی «احیای عزت و هویت ایرانی» و «بازگشت به خویشتن» جان تازه‌ای گرفت. شعارهای تزریق شده به جریان‌ات فکری داخلی از سوی غرب مانند «ایرانی نمی‌تواند» و «ایران نمی‌داند» رنگ باخت و سیاست‌های فرهنگی – اجتماعی جمهوری اسلامی بر سه اصل پایه‌ریزی شد: نخست «ارزش انسانی» به عنوان عالی‌ترین مخلوق پروردگار و تعالی، آرامش و رشد او، دوم توجه به «دین» برای حضور در زندگی مردم و سوم تقویت روحیه «خودباوری» و «هویت ایرانی» برای گام‌های محکم که متأثر و بله‌فریان‌گوی جریان‌های «ضداپرانی و ضدبومی امریکایی» بود. حضور مستشاران امریکایی در رکن‌های مهم دربار و اثر گذاری مستقیم آنان در تصمیم‌گیری‌ها، جریان سیاسی کشور را به سمت «خودکامگی شاه»، «خودباختگی و تحقیر ملت» و «قدرت‌گیری غربی‌ها» جهت داده بود. سازمان روستاها و حذف تدریجی پدیده حاشیه‌نشینی و مشکلات ناشی از آن در اطراف شهرها، تقسیم عادلانه و تخصیص برنامه‌ریزی شده



پایگاه

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۶



عکس، جویان

انتخابات در پیچ سیاسی‌کاری برجام

ببرد تا ایران بتواند به مفاد توافق عمل کند. این کارها شامل جداسازی و ذخیره‌هزاران دستگاه ساترفیوژ، بازطراحی قلب راکتور اراک و کاهش حجم ذخیره مواد هسته‌ای ایران از طریق رقیق‌سازی یا انتقال آن به خارج از کشور است. رابرت اینهورن، مذاکره‌کننده سابق دولت اوباما در پرونده ایران و عضو‌فعلی مؤسسه بروکینگز در این باره گفت: «کارهای زیادی است که قبل از لغو تحریم‌ها ایران باید انجام دهد». وی باره زامنه نمود نیساز برای انجام این کارها را «حداقل ماه‌ها» توصیف کرد. اما ناگهان همه چیز با سرعت بسیار زیادی پیش رفت. ایران به سرعت تعهدات خود را اجرایی کرد و اتحادیه اروپا و امریکا نیز بلافاصله با اجرای برجام تحریم‌های ایران را لغو کردند؛ نکته‌ای که حیزت برخی ناظران ایران‌نخست.

این نکته به قدری واضح و روشن است که حتی در این میان برخی تشریحات خارجی نیز به این نکته اشاره کرده‌اند. از آن جمله می‌توان به مقاله‌ای که در نشریه پولیتیکو مجترش شده، اشاره کرد که در آن آمده‌است: ایران همچنین در تاریخ ۲۶ فوریه انتخابات مجلس را برگزار می‌کند و اگر تحریم‌ها لغو شود، حسن روحانی رئیس جمهور ایران و میانه‌روها که از توافق هسته‌ای حمایت می‌کنند انتظار می‌ود از این وضعیت بهره‌مند شوند. تصور می‌شود انتخابات دلیلی برای حرکت سریع ایران در جهت برچیدن زیرساخت‌های هسته‌ای این کشور باشد.

در بخشی دیگر از این گزارش آمده است: یک مقام وزارت امور خارجه گفت: آنها انگیزه دارند کارها انجام بازطراحی قلب راکتور اراک و کاهش حجم ذخیره مواد هسته‌ای ایران از طریق رقیق‌سازی یا انتقال آن اقداماتی را که باید انجام دهند، اجرا کرده‌اند.

سرعت اقدامات ایران در برچیدن تأسیسات هسته‌ای بروکینگز در این باره گفت: «کارهای زیادی است که حتی قبل از لغو تحریم‌ها ایران باید انجام دهد». وی باره زامنه نمود نیساز برای انجام این کارها را «حداقل ماه‌ها» توصیف کرد. اما ناگهان همه چیز با سرعت بسیار زیادی پیش رفت. ایران به سرعت تعهدات خود را اجرایی کرد و اتحادیه اروپا و امریکا نیز بلافاصله با اجرای برجام تحریم‌های ایران را لغو کردند؛ نکته‌ای که حیزت برخی ناظران ایران‌نخست.

این نکته به قدری واضح و روشن است که حتی در این میان برخی تشریحات خارجی نیز به این نکته اشاره کرده‌اند. از آن جمله می‌توان به مقاله‌ای که در نشریه پولیتیکو مجترش شده، اشاره کرد که در آن آمده‌است: ایران همچنین در تاریخ ۲۶ فوریه انتخابات مجلس را برگزار می‌کند و اگر تحریم‌ها لغو شود، حسن روحانی رئیس جمهور ایران و میانه‌روها که از توافق هسته‌ای حمایت می‌کنند انتظار می‌ود از این وضعیت بهره‌مند شوند. تصور می‌شود انتخابات دلیلی برای حرکت سریع ایران در جهت برچیدن زیرساخت‌های هسته‌ای این کشور باشد.



مؤسسه امریکن اینتر پرایز
بحث اجرای بر جام را به عنوان ِیک امتیاز بزرگ برای طرفداران دولت در انتخابات مجلس و خبرنگاران و رهبر عنوان می‌کند و می‌گوید تحریم‌ها کمک کرد تا روحانی سه عنوان یکی از میانه‌روترین کاندیداهاتوانند در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۳ در یک مرحله به پیروزی برسند

روزنامه جوان | شماره ۴۷۴۰

جوان

باین تغییرات سخن گفته‌است.

دوپینگ سیاسی از نظر امریکایی‌ها

در اینکه در انگیزه طرف مقابل برای لغو تحریم‌ها انگیزه انتخاباتی نهفته است، هیچ شکی وجود ندارد، به عنوان مثال مؤسسه امریکن اینتر پرایز بحث اجرای بر جام را به عنوان یک امتیاز بزرگ برای طرفداران دولت در انتخابات مجلس و خبرنگار رهبر عنوان می‌کند.

این مرکز در گزارش «به‌روزشده» خود تحت عنوان «تحریم‌های ایران» به قلم «کنث کاتمن» می‌نویسد: به نظر می‌رسد تحریم‌ها سبب ایجاد برخی تغییرات سیاسی در ایران شده است. حمایت اپرانیست، که به دنبال ادغام مجدد با جامعه جهانی و کاهش تحریم‌ها بودند، کمک کرد تا روحانی به عنوان یکی از میانه‌روترین کاندیدهاها بتواند در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۳ در یک مرحله به پیروزی برسد.

مرکز تحقیقات کنگره امریکا ادعا می‌کند: «هیچ‌سک از دولت‌های امریکا اظهار نداشتند که تحریم‌های ایران به منظور ایجاد تغییر نظام ایران بوده است، با این حال برخی بیان داشته‌اند چنین پیامدی هدف اجرای تحریم‌ها بوده است. از سال ۲۰۱۲ به بعد برخی ناآرامی‌های کاری عمومی در مورد افزایش شدید قیمت‌های مواد غذایی و سقوط ارزش پول ایران سه وجود آمده اما این ناآرامی‌ها زیاد نیوده است مورد حمایت قرار نگرفته است.»

این گزارش می‌افزاید: «بسیاری از ایرانیان نپای شندن برجام در جولای ۲۰۱۴ را جشن گرفتند. برجام، اگر منافع اقتصادی قابل ملاحظه‌ای داشته باشد، می‌تواند در پیوستری کاندیداهای طرفدار روحانی در انتخابات ۲۶ فوریه ۲۰۱۶ مجلس شورای اسلامی و نیز مجلس خبرنگاران نقش داشته باشد. منافع اقتصادی کاهش تحریم‌ها می‌تواند همچنین در انتخاب مجدد روحانی در سال ۲۰۱۷ تأثیرگذار باشد و می‌تواند چشم‌انداز سیاسی آتی رئیس مذاکره‌کنندگان ایرانی این پیمان یعنی وزیر خارجه محمدجواد ظریف را ترقی دهد.»

استفاده سیاسی از برجام ممنوع

حالا سؤال اینجاست که واکنش گروه‌ها و نمایندگان سیاسی مختلف به اجرای برجام چه می‌تواند باشد. حقیقت این است که برجام هر چه باشد با تمام ابعاد مثبت و منفی آن از سوی نظام پذیرفته شده است و باید به عنوان دستاوردی از سوی نظام جمهوری اسلامی ایران درنسیسته شود.

حالا در این میان استفاده سیاسی از برجام می‌تواند نه تنها ماهیت ملی مقاومت ملت ایران را زیر سؤال ببرد بلکه به عنوان اقدامی در راستای بر هم زدن وحدت و ملت و ایجاد دوقطبی‌سازی در جریان انتخابات مجلس می‌کند و رهبر عنوان می‌کند و می‌گوید تحریم‌ها کمک کرد تا روحانی سه عنوان یکی از میانه‌روترین کاندیداهاتوانند در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۳ در یک مرحله به پیروزی برسند

گزیده‌خبر

امریکایی‌ها خباثت‌کنند

فیلم تحقیر آمیز سر باز انشان را نمایش می‌دهیم



فرمانده نیروی دریایی سیاه از تخلیه اطلاعاتی تفنگساران امریکایی خبر داد.

به گزارش فارس، سردار علی فدوی در جلسه علنی دیروز مجلس با اشاره به جریان دستگیری تفنگداران امریکایی در آب‌های خلیج فارس تصریح کرد: دستگیری سربازان امریکایی وظیفه ما بوده و است و سال‌های طولانی این وظیفه را انجام داده‌ایم این دستگیری چهارمین دستگیری نظامیان امریکایی و انگلیسی در آب‌های کشورمان محسوب می‌شود، در واقع این افتخار برای ایران وجود دارد و بتواند بدون هیچ نگرانی اعمال قدرت کند. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه خداوند متعال در حساس‌ترین زمان که شیطان بزرگ سعی داشت با آغاز برنامه برجام حقارت‌هایی را برای ملت ایران ایجاد کند، همه نقشه‌های آنها را نقش بر آب کرد، تا قیود کرد: تا صف تا صدا این برنامه خدایی بود، چرا که بشر نمی‌تواند تمامی یک برنامه را طوری طراحی کند که بدون ضرر و زیان به انجام برسد.

وی ادامه داد: به رغم کوچک بودن جزیره فارسی و فاصله ۱۳۰ کیلومتری آن از سواحل ایران، در این جزیره و در همه مکان‌های دیگر به مثابه این جزیره، ما آمادگی کامل داریم و به محض اینکه شناورهای امریکایی چندصدمتر وارد آب‌های سرزمینی ایران شدند ما سراغ‌شان رفتیم. جزیره فارسی یک جزیره بسیار کوچک است که پاسداران سال‌هاست در این جزیره مستقر هستند و آمادگی کامل برای مقابله با دشمن را دارند، در حالی که آنها قصد داشتند به سمت جزیره عربی بروند، اما موتور قایقشان خراب شده و جریان آب آنها را چند صد متر وارد آب‌های ایران می‌کند، وضعیت به گونه‌ای است که بین جزیره فارسی و جزیره عربی، آب‌های سرزمینی نصف می‌شود و میان پنج متعلق به ایران و پنج مایل متعلق به جزیره عربی است. سردار فدوی یادآور شد: در مورد این جریان دستگیری چندین ساعت فیلم وجود دارد که این فیلم‌ها می‌تواند حقارت‌های بسیاری برای امریکا به دنبال داشته باشد. در واقع اگر مسئولان امریکایی می‌گویند ما از «دست بر سر گذاشتن» سربازانمان ناراحت و خجالت‌زده هستیم، باید بگویم اگر مابقی فیلم‌ها را ببینند این سرفرکندگی صدبرابر خواهد شد، هر چند ما به دنبال ایجاد حقارت برای دولت و ملتی نیستیم، اما اگر آنها بخواهند ایران را تحقیر و خجالت‌کنند، فیلم‌ها را نمایش داده و موجب خجالت‌زدگی و تحقیر بیشتر آنها را فراهم خواهیم کرد.

سردار فدوی افزود: اطلاعات زیادی از لب‌تاپ‌ها و موبایل‌های آنها استخراج کرده‌ایم و متناسب با تصمیمی که گرفته می‌شود، قابل ارائه هستند، در واقع اگر توانمندی افراد به قدرت بی انتهای خداوند متصل شود، هیچ قدرتی در برابرش شعله و مفهوم نخواهد داشت. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران گفت: پاسداران انقلاب اسلامی این موضوع را باور دارند و حتی اگر شهید شوند، به دنبال این حقایق هستند و باید بگویم دشمنی پاسداران انقلاب اسلامی با امریکاست چرا که امریکا سرمنشأ همه دشمنان ایران است. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نفی و آن را با کشور سفید و کوچکی همچون عربستان جایگزین کنند که این کار نباید صورت بگیرد. سردار فدوی یادآور شد: دشمنان انقلاب اسلامی همچون امریکا و صهیونیست‌ها و کشورهای منطقه و حتی برخی در داخل کشور به دنبال آن هستند که دشمنی شیطان بزرگ امریکا را با انقلاب اسلامی نف